
 

大阪松竹座５月公演『ANOTHER 新たなる冒険』 

公演中止及びチケット払い戻しのご案内 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止による緊急事態宣言の休業要請を受け、 

『ANOTHER 新たなる冒険』公演を下記の通り中止とさせていただきます。 

 

■大阪松竹座５月公演『ANOTHER 新たなる冒険』 

 

●５月３日(月・祝)～１４日（金） 

 

当該公演を楽しみにしていただいているお客様には、深くお詫びを申し上げる次第です。 

 

 

ご購入済みチケットにつきましては、チケット代金の払い戻し対応をさせていただきます。 

払い戻し方法の詳細は、 

大阪松竹座５月公演『ANOTHER 新たなる冒険』公演中止に伴う払戻しのご案内 

をご覧ください。 

 

＊お手持ちのチケットのお買い求め先によっては払い戻し期間が異なりますのでご諒承く

ださい。 

 

なにとぞご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

松竹株式会社 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2021/04/haraimodosihouhou.pdf

